
 

1 

 

КЛИНИКА ЗА СТОМАТОЛОГИЈУ НИШ 

Булевар  др Зорана Ђинђића 52 

18000 Ниш, Србија 

Тел./Централа 018 4226-216 

                             4222-403 

Тел./Фаx         018 453-6736 

е-маил: стоматолог_нис@птт.рс 

www.кзснис.рс 

  

ЦЛИНИЦ ОФ ДЕНТИСТРY 

НИШ 

Булевар  др Зорана Ђинђића 52 

18000 Ниш, Сербиа 

Тел./Централа +381 18 4226-216 

                             4222-403 

Тел./Фаx.+381 18 453-6736 

е-маил: стоматолог_нис@птт.рс 

                         

www.кзснис.рс 

 
 
КЛИНИКА  ЗА  СТОМАТОЛОГИЈУ НИШ         
Булевар  др Зорана Ђинђића  52 Ниш   
Пиб :  100621196                                                                                                       

Број : 37- 110 
17. 3.2015.године 
Н  И  Ш 

 

ЗАПИСНИК   О ОТВАРАЊУ  ПОНУДА 

за  јавну набавку     у   отвореном  поступку 2/2015   

  

Предмет  јавне  набавке у отвореном поступку   2/2015  јесу  добра,    33000000 - 

Медицинска опрема, фармацеутски производи и производи за личну негу, обликована по 

групама и партијама: 

 Група 1. Стоматолошки потрошни материјали: 

– партија1. –  33141800- Стоматолошки потрошни материјал 

– партија 2. –33133000 Стоматолошки материјал за стоматолошку опрему 

Група 2. 33140000 - Медицински потрошни материјал: 

– Партија  2.1.  33140000 - Медицински потрошни материјал МФХ 

– Партија  2.2.  33140000 - Медицински потрошни материјал СТОМАТОЛОГИЈА 

Група 3. 33141225 - Хирушки материјал 

Група 4. 24311000 – Хемијски елементи, неорганске киселине и једињења и  

Група 5.  332354110 - Филм за рендгенско снимање 

Група 6. FC02 за отпадни материјал 

Процењена  вредност   набавке  предметних  добара   : 

Група  1 – 6.630.000,00 динара  

Група  2 – 2.800.000,00 динара  

Група  3 – 1.250.000,00 динара  

Група  4 –    150.000,00 динара  

Група  5 –    300.000,00 динара  

Група  6 –    100.000,00 динара  

 

Критеријум за  избор  најповољније  понуде  је   „ економски  најповољнија  понуда“ 

 



 

2 

 

 Поступак отварања понуда за набавку медицинских добара спроводи се на Клиници за 

стоматологију Ниш, Булевар др Зорана Ђинђића бр. 52, у просторији бр.19  Клинике   

17.03.2015.године са  почетком у 12.30  сати. 

Поступак  спроводе   присутни чланови  Комисије  у саставу :    

1. председник, Прим.др Љиљана  Чемерикић 

2. Заменик, Вида  Вилић 

3. Члан, Др  Јелена  Поповић 

4. Члан, др  Марија  Бојовић 

5. Заменик Боривоје Милошевић,дипл.екон. 

6. Члан , Сања  лукић 

7. Заменик Радојка  Цветковић 

   

   Констатује се да отварању понуда   присуствују овлашћени   представници  понудјача : 

1) Grosis  doo  Niš – Aleksandar  Simić 

2) Tren  doo  - Svetlana  Begović 

- Jana  Karaičić 

 

  Благовремено , тј. до  12.00 сати  дана 17.03.2015.године, пристигле су следеће понуде : 
 ________________________________________________________________________________________ 

Број  под  којом је                                                                                                    датум пријема                       

 понуда  заведена     НАЗИВ  ИЛИ   ШИФРА  ПОНУДЈАЧА                                                                       сат 

    37-91 

    37-92 

   37-95 

   37-97 

   37-100 

  37-101 

  37-106 

Дрегер  техника  доо  Београд 

Ако  Мед  доо  Београд 

Гросис  доо  Ниш 

Медиком  доо Шабац 

Нова  Гросис  доо Ниш 

Пласт  Дент  доо  Ниш 

Трен  доо Ниш 

 

16.03.2015. 

16.03.2015.  

16.03.2015.  

16.03.2015  

17.03.2015. 

17.03.2015.  

17.03.2015.  

 9.50 

9.50 

11.30 

12.00 

8.00 

9.00 

9.20 

Неблаговремених   понуда   :   НИЈЕ  БИЛО  

 

Назив или шифра понудјача, број под којим је понуда заведена, цене из понуде и 

евентуални други   подаци о понуди : . 

  
Број под којим је понуда заведена :   37-91 

Назив  или  шифра  понудјача :     Дрегер  техника  доо  

Груа  4 –Хемијски  елементи , неорганске  киселине   и једињења 

 Понуђена цена  партије  без ПДВ    12 950,00   ,  са ПДВ    15 540,00    

Услови  плаћања   60 дана  по пријему  робе 

1. Рок  испоруке :     1 дан 

2. Ваћжење  понуде  60 дана 

 

Број под којим је понуда заведена :   37-91  

Назив  или  шифра  понудјача :   Ако  мед  доо 



 

3 

 

Група  3. Партија  1 Материјал  за  хируршко  шивење   II 

1. Понуђена цена  партије  без ПДВ  396 000,00     ,  са ПДВ  435 600,00    

2. Услови  плаћања  30  дана одложено   

3. Рок  испоруке :     1 dan  

4. 60 дана  важење  понуде  

  

 

Број под којим је понуда заведена :   37-95 

Назив  или  шифра  понудјача : Гросис  доо  

Група     2 партија  1   медицински потрошни  материјал  МФХ 

1. Понуђена цена  партије  без ПДВ  1 535 890,50     ,  са ПДВ  1 816 958,46    

2. Одложено  пкаћање  90 дана   

3. Рок  испоруке :  1 дан 

4. Важење  понуде  90 дана    

  

Група     2 партија  1   медицински потрошни  материјал   СТОМАТОЛОГИЈА 

1. Понуђена цена  партије  без ПДВ   700 687,00   ,  са ПДВ   810 204,38 

2. Одложено  плаћање  90 дана   

3. Рок  испоруке :  1 дан 

4. Важење  понуде  90 дана    

 

Група     3 партија  1   хируршки  материјал   I 

1. Понуђена цена  партије  без ПДВ    665 460,00  ,  са ПДВ   733 986,00 

2. Одложено  пкаћање  90 дана   

3. Рок  испоруке :  1 дан 

4. Важење  понуде  90 дана    

 

Груа  4 –Хемијски  елементи , неорганске  киселине   и једињења      
1. Понуђена цена  партије  без ПДВ    15 100  ,  са ПДВ   18 120,00 

2. Одложено  пкаћање  90 дана   

3. Рок  испоруке :  1 дан 

4. Важење  понуде  90 дана    

 

Груа  6 –ФЦО2  за  отпадни  материјал      
1. Понуђена цена  партије  без ПДВ    5 850,00   ,  са ПДВ   7 020,00 

2. Одложено  пкаћање  90 дана   

3. Рок  испоруке :  1 дан 

4. Важење  понуде  90 дана    

 

 Број под којим је понуда заведена :   37-97 

Назив  или  шифра  понудјача : Медиком  Шабац    доо  

Група     5 партија  филм  за рентгенско  снимање 

1. Понуђена цена  партије  без ПДВ    1 100 723,00 ,  са ПДВ   1 320 867,60 

2. Одложено  пкаћање  90 дана   

3. Рок  испоруке :   1 дан 

4. Важење  понуде  31 дана    од  јавног  отварања  понуде 

Траже  трошкове  регистрације  менице – 150,00 дин  



 

4 

 

  

Број под којим је понуда заведена :   37-100 

Назив  или  шифра  понудјача :  Нова Гросис  доо  

Група    2  партија    2 медицински  потрошни  материјал СТОМАТОЛОГИЈА 

1. Понуђена цена  партије  без ПДВ    649 896,00 ,  са ПДВ   764 042,95 

2. Одложено  пкаћање   60дана   

3. Рок  испоруке :   1 дан 

4. Важење  понуде  3 дан од  отварања 

Примедба  понуђача Ставка  12- пластичне  сисаљке   није  приложена Решење  АЛИМС-а   

    

Број под којим је понуда заведена :   37-101 

Назив  или  шифра  понудјача :  Пласт Дент   доо  

Група    1 партија    1 стоматолошки  потрошни материјал за  стоматолошку  опрему  

1. Понуђена цена  партије  без ПДВ  2 485 139,24  ,  са ПДВ  2 981 658,00   

2. Одложено   плаћање  90  дана   , за рок плаћања  до  60 дана  7 % попуста 

3. Рок  испоруке :  1  дан 

4. Важење  понуде  45  дана    

 

Група   1 партија   2  стоматолошки  материјал  за стоматолошку опрему   

1. Понуђена цена  партије  без ПДВ  767 403,00    ,  са ПДВ   920 883,60 

2. Одложено  плаћање  90  дана  за рок плаћања  до  60 дана  7 % попуста 

3. Рок  испоруке :  1 дан 

4. Важење  понуде  45   дана    

 

Број под којим је понуда заведена :   37-106 

Назив  или  шифра  понудјача :  Трен    доо  

1. Група     2 партија  1   медицински потрошни  материјал  МФХ 

2. Понуђена цена  партије  без ПДВ    1 349 176,00,  са ПДВ   1 616 649,60 

3. Одложено  пкаћање  30 дана   

4. Рок  испоруке :  1 дан 

5. Важење  понуде 35   дана   од  отварања  понуде   

 

1. Група     2 партија  2   медицински потрошни  материјал  СТОМАТОЛОГИЈА 

2. Понуђена цена  партије  без ПДВ     691 925,00  ,  са ПДВ   913 946,00 

3. Одложено  плаћање   30 дана   

4. Рок  испоруке :   1 дан 

5. Важење  понуде 35   дана   од  отварања  понуде   

 

Група    6  ФЦО2  за  отпадни  материјал      

1. Понуђена цена  партије  без ПДВ     7 050,00 ,  са ПДВ   8 460,00 

2. Одложено  плаћање   30 дана   

3. Рок  испоруке :  1 дан 

4. Важење  понуде 35  дана   од  отварања  понуде 

 

Не  траже  трошкове   припреме  документације.- 

 

 Навести недостатке приспелих  понуда    констатованих  приликом  отварања : 



 

5 

 

 

Евентуален  примедбе  присутних  представника  понуђача :  

 

 
                                                                             Потпис  председника  и  чланова  комисије : 

                                                          

1. председник,  Прим. Др Љиља  Чемерикић   

  

                                                                 ___________________________ 

 

2. заменик, Вида  Вилић 

  

                                                                 __________________________ 

 

3. Члан,Јелена  Поповић       

                                                                   ___________________________ 

                                                                

4. Члан , др Марија  Бојовић 

                                                                   ___________________________    

                                                                  

5. Замена  , Милошевић Боривоје 

                                                                   ___________________________ 

                                                                  

6. Члан , Сања  Лукић 

                                                                   ___________________________    

Присутни  представници  понуђача :  

 

________________________________    Гросис  доо 

________________________________  Трен  доо 

________________________________  трен  доо 

                                                                

                           

                              
Поступак   отварања    је   завршен  у    13.50   часова.  

Записник  водила  Радојка Цветковић 

Записник о отварњу понуда доставиће се одмах након окончања поступка отварања   понуда 

пријављеним   понудјачима  у законском року путем поште и објављен на портлу Клинике. 


